
NO 地区 薬局名 住所 電話番号
外来対応の開

局時間（月）

外来対応の開

局時間（火）

外来対応の開

局時間（水）

外来対応の開

局時間（木）

外来対応の開

局時間（金）

外来対応の開

局時間（土）

外来対応の開

局時間（日）

外来対応の開

局時間（祝）

連絡先電話番号

（開局時間中）

時間外

（夜間・

休日）の

緊急時対

応

連絡先電話番号

（開局時間外）

夜間・休

日調剤当

番（輪

番）等へ

の参加

1 下知 あじさい薬局 杉井流店 高知市杉井流2－3 088-878-8788 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-15:00 - - 088-878-8788 ○ 088-878-8788 ○

2 下知 くろしお薬局 インター店 高知市杉井流6番28号 088-861-5080 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-17:00 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:00 - - 088-861-5080 ○ 090-7582-5873 ○

3 下知 ひかり薬局 高知市杉井流14番17号 088-803-7111
 9:00-13:00

14:30-18:00

 9:00-13:00

14:30-18:00

 9:00-13:00

14:30-18:00

 9:00-13:00

14:30-18:00

 9:00-13:00

14:30-18:00

 9:00-13:00

14:00-17:00
- - 088-803-7111 ○ 088-803-7111 ×

4 下知 ドラッグセイムス御座薬局 高知市北御座4番38号 088-821-6033
 9:00-13:00 

14:00-18:30

 9:00-13:00 

14:00-18:30

 9:00-13:00 

14:00-18:30

 9:00-13:00 

14:00-18:30

 9:00-13:00 

14:00-18:30

 9:00-13:00

14:00-16:00
- - 088-821-6033 ○ 088-821-6033 ○

5 下知 旭サテライト薬局 札場店 高知市札場16－31 088-855-5353 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 088-855-5353 ○ 090-6284-3761 ○

6 下知 ペンギン堂薬局 高知市日の出町2－20 088-880-1622 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 088-880-1622 ○ 088-880-1622 ○

7 下知
フォレスト調剤薬局 知寄

町店
高知市二葉町1番4号 088-882-7510 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 088-882-7510 ○ 088-882-7510 ○

8 下知 四国調剤 しののめ薬局 高知市東雲町8番48号 088-855-8005 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-12:00 - - 088-855-8005 ○ 088-855-8005 ○

9 下知 アルファ薬局 青柳店 高知市若松町11－22 088-802-7560 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-12:30 - - 088-802-7560 ○ 090-2220-9930 ○

10 下知 あかね薬局 北川添店 高知市北川添19－34 088-880-5560 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 088-880-5560 ○ 088-880-5560 ○

11 下知 四国調剤 やえもん薬局 高知市北久保2番39号 088-880-5506 × ×

12 下知 マック東雲調剤薬局 高知市東雲町3番2号 088-885-1101
 9:00-18:00  9:00-18:00  9:00-18:00  9:00-18:00  9:00-18:00  9:00-18:00

- - 088-885-1101 ○ 080-3457-3567 ○

13 下知 ちより薬局 高知市知寄町1丁目5番17号 088-885-1156 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 - - 088-885-1156 ○ 070-1546-1333 ○

14 下知
ドラッグセイムス高知宝永

薬局
高知市宝永町7番33号 088-855-5277

 9:00-13:00

14:00-18:00

 9:00-13:00

14:00-18:00

 9:00-13:00

14:00-18:00

 9:00-13:00

14:00-18:00

 9:00-13:00

14:00-18:00

 9:00-13:00

14:00-18:00
- - 088-855-5277 ○ 088-855-5277 ○

15 介良 あじさい薬局 介良店 高知市介良乙1049 088-878-7662 9:00-18:00 9:00-19:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-19:00 9:00-16:30 - - 088-878-7662 ○ 088-878-7662 ○

16 介良 薬局清流 けら店 高知市介良354番地 088-878-7116 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00 - - 088-878-7116 ○ 080-5668-9065 ○

17 介良 きりん調剤薬局 介良店
高知市介良字北江田乙1044番

地9
088-855-5511 9:00-18:00 9:00-19:00 9:00-18:00 9:00-12:30 9:00-19:00 9:00-16:30 休局 休局 088-855-5511 ○

18 高須
有限会社 高知ファミリー

あっぷる ふぁーましい
高知市葛島1丁目10－75 088-883-9540 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:00 - - 088-883-9540 ○ 088-883-9540 ○

19 高須 エール薬局きっず店 高知市葛島2－6－33 088-803-5151 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 088-803-5151 ○ 088-803-5151 ○

20 高須 エール薬局かづらしま店 高知市葛島1丁目9－51 088-880-4100 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 - - 088-880-4100 ○ 088-880-4100 ○

21 高須 よどや薬局高知高須店 高知市高須一丁目5番30号 088-855-7731
9:00-13:30

14:30-19:00

 9:00-13:30

14:30-19:00

 9:00-13:30

14:30-19:00

 9:00-13:30

14:30-19:00

 9:00-13:30

14:30-19:00
9:00-14:00 - - 088-855-7731 × - ○



NO 地区 薬局名 住所 電話番号
外来対応の開

局時間（月）

外来対応の開

局時間（火）

外来対応の開

局時間（水）

外来対応の開

局時間（木）

外来対応の開

局時間（金）

外来対応の開

局時間（土）

外来対応の開

局時間（日）

外来対応の開

局時間（祝）

連絡先電話番号

（開局時間中）

時間外

（夜間・

休日）の

緊急時対

応

連絡先電話番号

（開局時間外）

夜間・休

日調剤当

番（輪

番）等へ

の参加

22 高須 マック高須調剤薬局 高知市高須東町6番3号 088-878-8070
9:00-13:00

14:00-18:30

9:00-13:00

14:00-18:30

9:00-13:00

14:00-18:30

9:00-13:00

14:00-18:30

9:00-13:00

14:00-18:30

9:00-13:00

14:00-18:30
- - 088-878-8070 ○ 080-3457-3567 ○

23 高須 アイン薬局 高須店 高知市高須2丁目18－11 088-878-8777 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 - - 088-878-8777 ○ 088-878-8777 ○

24 三里
有限会社 みさと調剤薬局

みさと薬局
高知市十津3丁目6－31 088-837-3250 × ×

25 三里 ベル薬局 池店 高知市池2873番地8 088-847-0811 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 - - - 088-847-0811 ○ 088-847-0811 ○

26 三里 あおい薬局 高知市池2841番1 088-837-6888 8:30‐18:00 8:30‐18:00 8:30‐18:00 8:30‐18:00 8:30‐18:00 9:00‐12:00 - - 088-837-6888 ○ 088-837-6888 ○

27 三里 病院通薬局 みさと店 高知市仁井田1617－18 088-854-3330 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:30 - - 088-854-3330 ○ 090-3183-8550 ○

28 三里 なでしこ薬局 高知市仁井田4350－5 088-856-5719 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-13:00 9:00-17:30 9:00-13:00 - - 088-856-5719 × - ×

29 三里 エール薬局 高知市池2841－1 088-837-6077 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-10:00 - - 088-837-6077 ○ 088-837-6077 ○

30 三里 ひなた薬局 高知市仁井田653－2 088-847-3680 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-12:30 - - 088-847-3680 ○ 088-847-3680 ○

31 大津
ブルークロス調剤薬局大津

店
高知市大津甲601 088-878-3520 9:00‐18:00 9:00‐18:00 9:00‐18:00 9:00‐17:00 9:00‐18:00 9:00‐18:00 - - 088-878-3520 ○ 088-878-3520 ○

32 大津 旭サテライト薬局 大津店 高知市大津乙517－2 0888-21-6390 9:00-18:30 9:00-18:30 - 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-17:00 - - 088-821-6390 ○ 090-6284-3761 ○

33 大津 エール薬局たかす店 高知市大津乙2705－3 088-878-5666  8:30-19:30  8:30-19:30  8:30-19:30  8:30-19:30  8:30-19:30  8:30-13:00 - - 088-878-5666 ○ 088-878-5666 ○

34 大津 ハロー薬局大津店 高知市大津甲593－4 088-878-3338 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:30 - - 088-878-3338 ○ 088-878-3338 ○

35 大津 マック大津調剤薬局 高知市大津乙1071番地 088-866-8477 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 - - 088-866-8477 ○ 080-3457-3567 ○


