

NO	地区	薬局名	住所	電話番号	外来対応の開局時間（月）	外来対応の開局時間（火）	外来対応の開局時間（水）	外来対応の開局時間（木）	外来対応の開局時間（金）	外来対応の開局時間（土）	外来対応の開局時間（日）	外来対応の開局時間（祝）	連絡先電話番号（開局時間中）	時間外（夜間・休日）の緊急時対応	連絡先電話番号（開局時間外）	夜間・休日調剤当番（輪番）等への参加
1	下知	あじさい薬局 杉井流店	高知市杉井流2-3	088-878-8788	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:00	9:00-18:00	9:00-15:00	-	-	088-878-8788	○	088-878-8788	○
2	下知	くろしお薬局 インター店	高知市杉井流6番28号	088-861-5080	9:00-18:30	9:00-18:30	9:00-17:00	9:00-18:30	9:00-18:30	9:00-18:00	-	-	088-861-5080	○	090-7582-5873	○
3	下知	ひかり薬局	高知市杉井流14番17号	088-803-7111	9:00-13:00 14:30-18:00	9:00-13:00 14:30-18:00	9:00-13:00 14:30-18:00	9:00-13:00 14:30-18:00	9:00-13:00 14:30-18:00	9:00-13:00 14:00-17:00	-	-	088-803-7111	○	088-803-7111	×
4	下知	ドラッグセイムス御座薬局	高知市北御座4番38号	088-821-6033	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-16:00	-	-	088-821-6033	○	088-821-6033	○
5	下知	旭サテライト薬局 札場店	高知市札場16-31	088-855-5353	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:00	-	-	088-855-5353	○	090-6284-3761	○
6	下知	ベンギン堂薬局	高知市日の出町2-20	088-880-1622	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:00	-	-	088-880-1622	○	088-880-1622	○
7	下知	フォレスト調剤薬局 知寄町店	高知市二葉町1番4号	088-882-7510	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:00	9:00-18:00	9:00-13:00	-	-	088-882-7510	○	088-882-7510	○
8	下知	四国調剤 しのめ薬局	高知市東雲町8番48号	088-855-8005	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-12:00	-	-	088-855-8005	○	088-855-8005	○
9	下知	アルファ薬局 青柳店	高知市若松町11-22	088-802-7560	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-12:30	-	-	088-802-7560	○	090-2220-9930	○
10	下知	あかね薬局 北川添店	高知市北川添19-34	088-880-5560	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:00	-	-	088-880-5560	○	088-880-5560	○
11	下知	四国調剤 やえもん薬局	高知市北久保2番39号	088-880-5506										×		×
12	下知	マック東雲調剤薬局	高知市東雲町3番2号	088-885-1101	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	-	-	088-885-1101	○	080-3457-3567	○
13	下知	ちより薬局	高知市知寄町1丁目5番17号	088-885-1156	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	-	-	088-885-1156	○	070-1546-1333	○
14	下知	ドラッグセイムス高知宝永薬局	高知市宝永町7番33号	088-855-5277	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	9:00-13:00 14:00-18:00	-	-	088-855-5277	○	088-855-5277	○
15	介良	あじさい薬局 介良店	高知市介良乙1049	088-878-7662	9:00-18:00	9:00-19:00	9:00-18:00	9:00-17:00	9:00-19:00	9:00-16:30	-	-	088-878-7662	○	088-878-7662	○
16	介良	薬局清流 けら店	高知市介良354番地	088-878-7116	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-14:00	-	-	088-878-7116	○	080-5668-9065	○
17	介良	きりん調剤薬局 介良店	高知市介良字北江田乙1044番地9	088-855-5511	9:00-18:00	9:00-19:00	9:00-18:00	9:00-12:30	9:00-19:00	9:00-16:30	休局	休局	088-855-5511	○		
18	高須	有限会社 高知ファミリーあっぷる ふあーましい	高知市葛島1丁目10-75	088-883-9540	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-19:00	9:00-17:00	-	-	088-883-9540	○	088-883-9540	○
19	高須	エール薬局きっず店	高知市葛島2-6-33	088-803-5151	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:00	-	-	088-803-5151	○	088-803-5151	○
20	高須	エール薬局かづらしま店	高知市葛島1丁目9-51	088-880-4100	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:00	-	-	088-880-4100	○	088-880-4100	○
21	高須	よどや薬局高知高須店	高知市高須一丁目5番30号	088-855-7731	9:00-13:30 14:30-19:00	9:00-13:30 14:30-19:00	9:00-13:30 14:30-19:00	9:00-13:30 14:30-19:00	9:00-13:30 14:30-19:00	9:00-14:00	-	-	088-855-7731	×	-	○

NO	地区	薬局名	住所	電話番号	外来対応の開局時間（月）	外来対応の開局時間（火）	外来対応の開局時間（水）	外来対応の開局時間（木）	外来対応の開局時間（金）	外来対応の開局時間（土）	外来対応の開局時間（日）	外来対応の開局時間（祝）	連絡先電話番号（開局時間中）	時間外（夜間・休日）の緊急時対応	連絡先電話番号（開局時間外）	夜間・休日調剤当番（輪番）等への参加
22	高須	マック高須調剤薬局	高知市高須東町6番3号	088-878-8070	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	9:00-13:00 14:00-18:30	-	-	088-878-8070	○	080-3457-3567	○	
23	高須	AIN薬局 高須店	高知市高須2丁目18-11	088-878-8777	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	-	-	088-878-8777	○	088-878-8777	○	
24	三里	有限会社 みさと調剤薬局 みさと薬局	高知市十津3丁目6-31	088-837-3250									×		×	
25	三里	ベル薬局 池店	高知市池2873番地8	088-847-0811	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	-	-	088-847-0811	○	088-847-0811	○	
26	三里	あおい薬局	高知市池2841番1	088-837-6888	8:30 - 18:00	8:30 - 18:00	8:30 - 18:00	8:30 - 18:00	8:30 - 18:00	9:00 - 12:00	-	-	088-837-6888	○	088-837-6888	○
27	三里	病院通薬局 みさと店	高知市仁井田1617-18	088-854-3330	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-13:30	-	-	088-854-3330	○	090-3183-8550	○
28	三里	なでしこ薬局	高知市仁井田4350-5	088-856-5719	9:00-17:30	9:00-17:30	9:00-17:30	9:00-13:00	9:00-17:30	9:00-13:00	-	-	088-856-5719	×	-	×
29	三里	エール薬局	高知市池2841-1	088-837-6077	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-10:00	-	-	088-837-6077	○	088-837-6077	○
30	三里	ひなた薬局	高知市仁井田653-2	088-847-3680	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-17:30	8:30-12:30	-	-	088-847-3680	○	088-847-3680	○
31	大津	ブルークロス調剤薬局大津店	高知市大津甲601	088-878-3520	9:00 - 18:00	9:00 - 18:00	9:00 - 18:00	9:00 - 17:00	9:00 - 18:00	9:00 - 18:00	-	-	088-878-3520	○	088-878-3520	○
32	大津	旭サテライト薬局 大津店	高知市大津乙517-2	0888-21-6390	9:00-18:30	9:00-18:30	-	9:00-18:30	9:00-18:30	9:00-17:00	-	-	088-821-6390	○	090-6284-3761	○
33	大津	エール薬局たかす店	高知市大津乙2705-3	088-878-5666	8:30-19:30	8:30-19:30	8:30-19:30	8:30-19:30	8:30-19:30	8:30-13:00	-	-	088-878-5666	○	088-878-5666	○
34	大津	ハロー薬局大津店	高知市大津甲593-4	088-878-3338	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-17:30	-	-	088-878-3338	○	088-878-3338	○
35	大津	マック大津調剤薬局	高知市大津乙1071番地	088-866-8477	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00	-	-	088-866-8477	○	080-3457-3567	○